
                                     第 39 回京阪血液研究会 

                   当番幹事 林 邦雄 

 

第 39 回京阪血液研究会における人員派遣のお願い 

 

  謹啓 

    貴社のおかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

   さてこの度、第 39 回京阪血液研究会を下記のとおり開催することと 

   なりました。現在、準備を進めておりますが、本会当日の運営に際し 

   十分な人員を確保することが難しい状況です。 

    つきましては、本会当日の会場運営について人員を派遣いただき 

   貴社のご支援を賜りたくお願い申し上げます。 

    ご多忙とは存じますが、８月 18 日（金）までの当方にメールでご回答 

   いただければ幸いに存じます。 

   宛先：当番幹事 林 邦雄、kunio-h@po.sphere.ne.jp 

   末筆ながら、貴社の益々のご発展をお祈り申し上げます。 

 

記 

１． 研究会名：第 39 回京阪血液研究会 

２． 当番幹事：明和病院 血液内科 林 邦雄 

３． 会期：平成 29 年 9 月 16 日（土） 

４． 会場：明和病院南館 5F 明和ホール 

５． 参加人数：約 50 名 

６． 労務内容：会場案内、受付助手、会場係など 

７． 依頼社数：10 社程度 

８． 依頼人数：____名程度 

９． 申し込み方法_________________________________________ 

 

                                      第39回京阪血液研究会 当番世話人 

                   明和病院 血液内科部長 林 邦雄 

                        

謹白 

 


